INDICAÇÃO N.º 039/15

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, providências no sentido de que sejam realizadas as necessárias

obras de recuperação do solo na Rua Carlos Augusto Monteiro de Barros.

Justificativa:

A Rua Carlos Augusto Monteiro de Barros apresenta pontos que

necessitam de recapeamento, principalmente nos cruzamentos das Ruas

Duque de Caxias, Visconde do Rio Branco, Coronel Joaquim Victor e Dr. José

Rodrigues Palhares, onde o asfalto está afundando.

 Sala das Sessões, 11 de março de 2.015

Heraldo Luciano

Vereador

Prot. Nº  097/15

Em 11/03/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 16/03/15